
 PRO VAŠE ZÁKAZNÍKY
NEZAPOMENUTELNÝ GASTRONOMICKÝ ZÁŽITEK

NOVINKA



Lahodné mozzarellové kroužky  
v křupavém obalu z kukuřičných 
lupínků s jedinečnou uzenou vůní. 
Mozzarellové kroužky Mini Smoky 
Cheese Donuts představují 
unikátní spojení vůní a všem 
labužníkům nabízejí nefalšovanou 
chuť Ameriky.

V souvislosti s teplými chuťovkami 
vnímají spotřebitelé štědrou náplň 
jako známku vysoké kvality.2  
Pro 3 ze 4 spotřebitelů je požitek  
z gastronomických zážitků 
důležitější než kdykoli předtím.2

 spotřebitelů na celém
světě souhlasí s tvrzením,
že chuť sýra dělá všechny

chuťovky ještě 
zajímavějšími.2

62% 

Spotřebitelé poznamenali, 
že při výběru teplých 
chuťovek hraje důležitou 
roli křupavý obal.1 Nové 
mozzarellové kroužky Mini 
Smoky Cheese Donuts 
mají texturovaný zlatavý 
obal z kukuřičných vloček, 
díky čemuž každé sousto 
příjemně křupe.

MIMORADNE KŘUPAVÉ

Mozzarellové kroužky
Mini Smoky Cheese 
Donuts jsou přísně 
testované, aby zůstaly 
neodolatelně křupavé  
až 30 minut od doby 
přípravy.

PŘEDSTAVUJEME

65% spotřebitelů si myslí, že je praktičtější 
objednat si rychle připravené chuťovky 
jako plnohodnotné jídlo.6 Nové 
mozzarellové kroužky Mini Smoky Cheese 
Donuts jsou připravené už za 2 min 30 s 
a v uzavřeném donáškovém obalu vydrží 
křupavé až 30 minut.

MIMORADNE RYCHLÉ

Odkazy: 1. McCain: Posouzení koncepce Superhrdinové mezi chuťovkami ve Francii a Německu • 2. Situace na trhu s chuťovkami, 3. výroční zpráva, Mondelez 2022  
• 3. Lumina Intelligence, Panel týkající se konzumace jídel a nápojů mimo domov, Menu Tracker, říjen 2022 • 4. DATAESSENTIAL „Sýr a mléčné výrobky“, 1 508 spotřebitelů, 
317 restaurací, únor 2020 • 5. Zpráva o příležitostech v segmentu pečení, společnost Cargill • 6. Situace na trhu s chuťovkami, 3. výroční zpráva, Mondelez 2022

75% spotřebitelů je ochotných 
zaplatit víc za jídlo vyšší kvality3  
a 60% provozovatelů potvrdilo,  
že přidání sýrových chuťovek  
na jídelní lístek zvyšuje prodeje.4

MIMORADNE ZISKOVÉ

Klíčovým faktorem podporujícím prodej chuťovek je 
dělení se o jídlo. Mezi spotřebiteli si 8 z 10 objednává 
chuťovky proto, aby se socializovali.6 Nové mozzarellové 
kroužky Mini Smoky Cheese Donuts jsou ideální nejen jako 
společné jídlo, jsou výborné i jako vložka do hamburgerů 
s kuřecím nebo hovězím masem, ale i do vegetariánských 
hamburgerů.

MIMORADNE VŠESTRANNÉ

77% spotřebitelů si objednává chuťovky, 
aby jim přinesly požitek z jídla.5  
Nové mozzarellové kroužky Mini  
Smoky Cheese Donuts jsou vyrobené  
z mimořádně kvalitní mozzarelly  
a kouřové aroma jim dodává moderní 
chuťový profil.

MIMORADNE CHUTNÉ

70% spotřebitelů tvrdí, že si chuťovky objednávají, 
aby jimi zahnali hlad5, proto si vybírají takové,  
ze kterých se najedí. Naše mozzarellové kroužky 
Mini Smoky Cheese Donuts se vyznačují vysokým 
obsahem bílkovin, takže okamžitě zasytí i ty 
nejhladovější zákazníky.

NOVINKA

MIMORADNY POŽITEK

VIC NÁPLNĚ
MIMORADNE
KŘUPAVÉ
PŘI DONÁŠCE



Další informace

ZÁKLADNÍ ÚDAJE:
Malé mozzarellové kroužky s uzenou vůní
ve strouhankovém obalu, předsmažené 
a hluboko zmrazené

Složení: Obal (46%) pšeničná mouka, kukuřičné lupínky  
(11%; kukuřice, sůl, ječmenný sladový extrakt), krupice z tvrdé pšenice, 
tortilla (kukuřičná mouka, řepkový olej, sůl), kukuřičná mouka, obohacená 
pšeničná mouka (pšeničná mouka, vápník, železo, niacin, tiamin), 
modifikovaný škrob, pšeničný lepek, cukr, sůl, koření (uzená paprika, 
česnek, cibule, černý pepř, kajenský pepř), přírodní dochucovadla, 
paprikový extrakt, kurkumový extrakt, maltodextrin s uzeným aroma, 
uzená sůl, kypřicí látky (E450, E500), maltodextrin, rajčatový prášek, 
rýžová mouka, řepkový olej, barvivo (paprikový extrakt), kvasnice, 
mozzarella (37,9%), voda, řepkový olej,  
stabilizátor (E461).

Obsahuje: Mléko, lepek

18 měsíců

TVRZENÍ:

SKLADOVÁNÍ:

POKYNY K PŘÍPRAVĚ:

-18°C

2 min 30 – 175°C   Fritéza

7 min – 200°C   Trouba

2 min 30 – 275°C   MerryChef Celá porce

2 min 30 – 275°C   Speed Oven

mccain-foodservice.cz

V případě dotazů se, prosím, obraťte na místního obchodního  
zástupce společnosti McCain.
Praha, Středočeský kraj a Ústecký kraj: 725 880 888
Plzeňský kraj, Karlovarský kraj a Jihočeský kraj: 602 290 036
Liberecký kraj, Královehradecký kraj a Pardubický kraj: 602 227 993
Morava: 602 158 249

WWW


